
 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.44 në vitin 2024 
21 Gusht në ora 10:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 
 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit Nr.40 dhe 41 dhe 42 /2024 
 

3. Aktivitetet e Zyrës:  
 

-Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për kufizimin e shpenzimeve të fushatës 
së zgjedhjeve për Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Kosovës, datë 
09.02.2025. 
 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores Zgjedhore Nr.15/2024 për Zgjedhjet e 
Parakohshme dhe të Jashtëzakonshme; 
 

     5. Raport i Këshillave të KQZ 

5.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Aktiviteteve Zgjedhore, për zgjedhjet e rregullta për 
Kuvendin e Kosovës;  

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Themelimit të Komisionit  për shqyrtimin e kundërshtimit 
administrativ të parashtruar kundër njoftimit për regjistrim të votuesve jashtë 
Kosovës, për zgjedhjet e rregullta për Kuvendin e Kosovës;   

 
5.2.  Këshilli për Çështje Ligjore  

 
1. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësim të anëtari të kuvendit komunal në 

Kaçanik; 
 

5.3. Këshilli për Personel 
 

 
    6. Të ndryshme 
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